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MAJANDUSAASTA ARUANDE EESSONA

I‘ttevotte juhatus on koostanud 2007. aasta tegevusaruande ja raamatupidamisaruanded.

Lttevdtte kinnitatud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise
aastaaruandest ja lisadest.

2007. majandusaasta aruanne on Kinnitatud ettevotte osanike koosoleku otsusega 11.04.2008.
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TEGEVUSARUANNE

Ettevatte pohitegevusalaks EMTAK i koodi nr. 25900 jérgi on muude metalltoodete tootmine.

Fltevotte 2007. majandusaasta miitigitulu oli 1 819 363 krooni.

2008. aastal jitkab ettevste oma senist tegevust.
Littevatte 165tajate keskmine arv 2007. aastal oli 4, to6tajate tasu tildsumma 338 721 krooni .

[‘ttevotte juhatus on thelifkmeline. Ettevotte juhataja on ka ettevdtte tegevjuht. Tegevjuhi
tootasu 2007. aastal oli 40 tuhat krooni.

[ttevdtte juhatuse liikme tagasikutsumisel voi ametist lahkumisel tasu ette nihtud ei ole.
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Fttevotte juhatuse liilkmena deklareerin oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise
cest ja kinnitan, et:

1. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab ettevdtte finantsseisundit, majandustulemusi ning
rahavoogusid Gigesti ja diglaselt;

3. cttevdte on jitkuvalt tegutsev.
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE POHIARUANDED

BILANSS

(kroonides)

AKTIVA

KAIBEVARAD

101. Raha

103. Nouded ja ettemaksed
1031. Nouded ostjate vastu
1032. Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Kokku

104. Varud
1041. Toore ja materjal
Kokku

KAIBEVARAD KOKKU

POHIVARAD

113. Materiaalne pShivara
1131. Maa
1132. Ehitised
1133. Masinad ja seadmed
Kokku

POHIVARAD KOKKU

AKTIVA KOKKU

31.12.2007 31.12.2006

182 567

44 034
763
44 797

83 083
83 083
310 447

130 000

20 693
126 191
2776 884
276 884
587 331

175 740

15756
15
15771

90 000
90 000
281 511

130 000

21 827
157 428
309 255
309 255
590 766

l.isa

)
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(kroonides) 31.12.2007 31.12.2006  Lisa
PASSIVA
KOHUSTUSED
1iihiajalised kohustused
211. Lacnukohustused 3
2111, Lithiajalised laenud 50 000 150 000
Kokku 50 000 150 000
212. Volad ja ettemaksed 3
2121, Volad tarnijatele 8 925 88 814
2122. Vélad toovotjatele 24 565 17 435
2123. Maksuvdlad 31855 48 382 3
Kokku 65 345 154 631
213. Lithiajalised eraldised 13016 20439 3
I.ithiajalised kohustused kokku 128 361 325070
Pikaajalised kohustused
215. Pikaajalised laenukohustused 3
2151. Laenud, kapitalirent 50022 53475
Kokku 50 022 53 475
Pikaajalised kohustused kokku 50 022 53 475
KOHUSTUSED KOKKU 178 383 378 545
OMAKAPITAL 6
221. Osakapital 60 000 60 000
225. Kohustuslik reservkapital 6 000 6 000
227. Eelmiste perioodide jaotamata kasum 146 221 140 222
228. Aruandeaasta kasum 196 727 5999
OMAKAPITAL KOKKU 408 948 212 221
PASSIVA KOKKU 587 331 590 766
Juhatuse liige Gunnar Leis d/(\ 7
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KASUMIARUANNE

(kroonides) 2007 aasta 2006 aasta  l.isa
ARITULUD
1. Mitgitulu 1819363 1285284 4
2. Muud éritulud 0 501
ARITULUD KOKKU 1819363 1285785
ARIKULUD
5. Kaubad, toore, materjal ja teenused -863 580 -618 430
6. Muud tegevuskulud -264 073 -183 767
7. Tosjoukulud
Palgakulu -338 721 -316 842
Sotstaalmaksud -110 091 -111 027
Tootuskindlustus -875 -851
To6joukulud kokku -449 687 -428 720
8. Pohivara kulum -43 891 -47 438
9. Muud drikulud -490 -681
ARIKULUD KOKKU -1 621721 -1279036
ARIKASUM (KAHJUM-) 197 642 6 749
10. Finantstulud ja -kulud
Finantsitulud 109 75
Finantskulud -1 024 -825
Finantstulud ja -kulud kokku -915 -750
KASUM (KAHJUM-) ENNE TULUMAKSUSTAMIST 196 727 5999
ARUANDEAASTA KASUM (KAHJUM-) 196 727 5999
Juhatuse liige Gunnar Leis é‘,. (\_\ 8
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RAHAVOOGUDE ARUANNE

(kroonides)

ALGSALDO

POHITEGEVUSE VOOG

Aruandeaasta kasum

Kulum

Debitoorsete nduete muutus

Varude muutus

Kreditoorsete kohustuste muutus
POHITEGEVUSE VOOG KOKKU
INVESTEERIMISTEGEVUSE VOOG

Soetatud pShivara
INVESTEERIMISTEGEVUSE VOOG KOKKU
FINANTSEERIMISTEGEVUSE VOOG
Tasutud pikaajalisi vdlakohustusi
FINANTSEERIMISTEGEVUSE VOOG KOKKU
RAHAVOOG KOKKU

LOPPSALDO

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

(kroonides)

AASTA ALGUL

Osakapital

Reservkapital

Jaotamata kasum

KOKKU

MUUDATUSED AASTA JOOKSUL
Aruandeaasta kasum

AASTA LOPUKS

Osakapital

Reservkapital

lelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum

KOKKU OMAKAPITAL

2007 aasta
175 740

196 727
43 891
-29 025
6916
-196 709
21 800

-11 520
-11 520

-3453
-3 453
6 827
182 567

31.12.2007

60 000
6 000
146 221
212 221

196 727

60 000
6 000
146 221
196 727
408 948

2006 aasta
245 782

5999
47 438
-6 414

-15 000
106 359
138 382

-206 328
-206 328

-2 096
-2 096
-70 042
175 740

31.12.2006

60 000
6 000
140 222
206 222

5999

60 000
6 000
140 222
5999
212 221

Lisa

Lisa

SO
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

1. KASUTATAV RAAMATUPIDAMISTAVA
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohasclt.
Aruanne on koostatud Eesti Kroonides.
2. ARVESTUSPOHIMOTTED
Aruande koostamisel on jirgitud Raamatupidamise seadusega sétestatud arvestuspShimdtteid.
Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi
nr 1. alusel.
3. TEAVE OLULISTE BILANSIKIRJETE KOHTA.
AKTIVA KIRJED
Kirje 101 - Raha
Raha ning raha ckvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. (Vt.rahavoogude aruanne)
Kirje 103 - Nouded ja ettemaksed
Né&uete ja ettemaksetena kajastatakse 2007. aastal klienidelt lackumata summasid,
2008.a. tehtud ettemakseid (Maksuametile ja muudeks kuludeks).
Kirje 1031 - Nouded ostjate vastu
Nouded ostjate vastu all kajastatakse klientidelt lackumata arveid. Summas 44 034 krooni.
Kirje 1032 -. Maksude ettmaksed ja tagasinduded

(kroonides) 2007 aastal 2006 aasta
Maksude ettemaks ja tagasindue kokku 0 15
Intressid 0 15

Kirje 104 - Varud

Varud on arvele vdetud nende tegelikus omahinnas.Kauba moodustavad metall ja metallijddtmec
Summas 83 083 krooni. Kauba seisuks on tehtud inventuur seisuga 31.12.2007.

Kirje 113 - Materiaalne pohivara

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis jidkmaksumuses.

Materiaalse pShivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. (Maad ei amortisecerita)
(kroonides) 2007 aasta] 2006 aasta
Pohivara aasta alguses 309 255 150 365
Soetatud aasta jooksul

- masinad ja seadmed 11 520 206 328
Soetatud kokku 11520 206 328
P&hivara aasta 16puks 320775 356 693
Akumuleeritud kulum -43 891 -47 438
Pohivara jadkmaksumus aasta 10puks 276 884 309 255

C
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PASSIVA KIRJED
Kirje 211 - Laenukohustused

L.ithiajaline intressita laen seotud isikuga (ainuomanik ja juhatuse liige) summas 50 000 krooni.

Kirje 212 - Vélad ja ettemaksed

Kajastatakse tarnijatele tasumata arveid, volgu to6votjatele ja maksuvdlgasid.

Kirje 2121 - Vdlad tarnijatele.

2007.a. 1opuks jéi tarnijatele tasumata 8 924 krooni.

Kirje 2122 - Volad toovotjatele

Tootajatele jéi vilja maksmata 24 565 krooni, detsembi palk.

Kirje 2123 - Maksuvdlad (kroonides) 31.12.2007| 31.12.2006
K dibemaks 19113 22 589
Kinnipeetud tulumaks 4 097 8 965
Sotsiaalmaks 8236 16 294
Tootuskindlustus 225 407
Pensionikindlustus 181 112
['ttevdtte tulumaks 3 0
Maksuintressid 0 15
Kokku 31 855 48 382

Kirje 213 - Liihiajalised eraldised

Kajastatase puhkuse reservi koos maksudega 13 016 krooni

Kirje 215 - Pikaajalised laenukohustused

Kajastatakse 18.01.01 ettevdtte poolt Eesti Vabariigilt ostetud kinnistut Arusaare kiilas, Kdo
vallas, Viljandimaal soetusmaksumusega 130 000 krooni. (tasumise tihtaeg - 50 aastat).
V&lgnevus 31.12.2007 seisuga 50 022 krooni.

4. TEAVE KASUMIARUANDE OLULISTE KIRJETE KOHTA
Koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 jérgi.
Kirje 1 - Miiiigitulu

(kroonides) 2007 aasta] 2006 aasta
Metalli ja metallijadkide miitik Eestis 1819363 1285284
Kokku mitigitulu 1 819 363 1285284

5. TEAVE OLULISTE RAHAVOOGUDE KOHTA

Pohitegevuse rahavoog on kirjeldatud kaudsel meetodil.

Invesicerimistegevuse rahavoog on kirjeldatud otsemeetodil.

Finantseerimistegevuse rahavoog on kirjeldatud otsemeetodil.

6. TEAVE OMAKAPITALI KOHTA

Ettevotte osakapitali suurus on 60 000 krooni, mis moodustab ettevdtte iihe osa nimivédrtusega
60 000 krooni. Aruandeaastal dividende ei arvestatud. (Vt. omakapitali muutuste aruanne)

7. MUU OLULINE TEAVE

18.01.2001 on ettevdtte poolt Eesti Vabariigilt ostetud kinnistule Eesti Vabariigi kasuks seatud
hiipoteek.
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KASUMI JAOTUSE ETTEPANEK

Fttevotte juhatus on esitanud osanikele kinnitamiseks jérgneva kasumi jaotuse ettepaneku:

I. Eelmiste perioodide jaotamata kasum 146 221 krooni
2. 2007 aasta puhaskasum (- kahjum) 196 727 krooni
Jaotatav kasum KOKKU 342 948 krooni
Kasumi jaotamine KOKKU 0 krooni
Jaotamata kasumi JAAK 342 948 krooni

Juhatuse liige Gunnar Leis («,z (/\
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Juhatuse liige:

Gunnar Leis

MAJANDUSAASTA ARUANDE
ALLKIRJAD

AN 11.042008
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OSANIKE NIMEKIRI
11.04.2008 seisuga

Nimt: Gunnar Leis

Isikukood: 37201286023

Elukoht: Kirivere kiila, K&o vald, Viljandi maakond
Osa nimiviirtus: 60000 krooni

Haidlte arv: 60

Osalus: 100%
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